
 

<다음페이지 계속> 

****************************************************************************************************** 

    ㆍ 이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 

       의뢰자가 제시한 명칭입니다. 

 

    ㆍ 이 성적서는 FITI와 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용도로 사용될 수 없으며, 용도 

       이외의 사용을 금합니다. 

 

  FITI시험연구원장 
 

시 험 성 적 서 

의 뢰 자 : 코라이트앤가나(주) 접 수 번 호 : H211-11-00670 

  발 급 일 자 : 2011-01-17 

품    명 : #1~#2 직물 용       도 : 품질관리용 

의뢰자제시시료명 : 우의 쪽  번  호 : 1/2 

 

                    2011-01-11일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다. 

 

시  험  항  목 시    험    결    과 

  

(01) 섬유혼용율 ( KS K 0210:2007 ) : ％ 

 
 #1 #2 

 
나일론 100 100 

 

 

(02) 인열강도 ( KS K ISO 13937-1:2009, 펜듈럼법 ) : Ｎ 

 
 #1 #2 

 
경사 6.6 4.9 
위사 5.2 3.8 

 

 

(03) 공기투과도 ( KS K 0570:2006 ) : ㎤/㎠/s 

 
 #1 #2 

 
 BELOW 0.1 BELOW 0.1 

 
주) 시험면적 : 20 ㎠ 
    시험압력 : 100 Pa 



 

 

 

 

 

 
 

  접 수 번 호 :  H211-11-00670 

  쪽  번  호 : 2/2 

 

  

(04) 발수도 ( KS K 0590:2008, 스프레이법 ) : 급 

 
 #1 #2 

 
 5   5   5 5   5   5 

 

 

(05) 내수도 ( KS K ISO 811:2009, 저수압법 ) : cmH2O 

 
 #1 #2 

 
 1000 이상 1000 이상 

 
주) 수압 : 60 cmH2O/분 
 

**************************************************************************************************** 

SAMPLE : #1                       #2 

 

 


